
Realizacja Projektu Akademickiego 

1. Po przejściu zgłoszenia przez wszystkie etapy i akceptacji ZPA do realizacji, przez system 
automatycznie w Projekty tworzony jest nowy projekt o statusie Zgłoszony do realizacji. 
Wszystkie dane wprowadzone przez zgłaszającego są przeniesione do informacji o 
projekcie. Wyjątek stanowi kosztorys projektowy, do którego zostaje przeniesiona 
wyłącznie pozycja przychodu Wpłaty uczestników rozliczane poza SGH (np. konferencji, 
szkoleń) dla których można wskazać koszty rozliczone poza SGH. 
W przypadku zmian informacji o Projekcie Akademickim względem informacji zawartych 
w Zgłoszeniu Projektu Akademickiego należy postąpić zgodnie z instrukcją dotyczącą 
wprowadzenia zmiany w projekcie. 
Każdy projekt zgłoszony do realizacji musi być zaopiniowany przez Zespół Promocji oraz 
Centrum Współpracy z Biznesem. Wybrane elementy projektu wymagają również 
akceptacji działów merytorycznych stosownie do ich kompetencji. 

2. W zakładce Członkowie zespołu projektowego należy wprowadzić studentów, którzy 
poza koordynatorem i osobą odpowiedzialną za rozliczenie są zaangażowani w prace w 
projekcie. Aby to zrobić, należy kliknąć +Dodaj członka z bazy, a następnie w okienku, 
które się pojawi wpisać login studenta i potwierdzić przyciskiem Dodaj użytkownika. 
 

 

Rysunek 1. Dodanie członka zespołu projektowego 

3. Rozpoczynając realizację projektu należy przekazać Projekt Akademicki na kolejny etap, 
poprzez kliknięcie na linii postępu w etap Zgłoszony do Realizacji, a następnie w przycisk 
Następny etap. 



 

Rysunek 2. Przejście do realizacji Projektu Akademickiego 

W przypadku zmian w Projekcie Akademickim należy postąpić zgodnie z instrukcją 
dotyczącą wprowadzenia zmiany w projekcie. 

4. Po zakończeniu realizacji Projektu Akademickiego analogicznie jak dla poprzedniego 
etapu należy zmienić status projektu na Zakończony (projekty bez FRS) lub Zakończony – 
do rozliczenia (projekty z FRS, które będą zakończone przez Kwesturę). 
W sprawozdaniach z działalności organizacji uwzględniane są wyłącznie Projekty 
Akademickie o statusie końcowym (odpowiednio Zakończony lub Zakończony – 
Rozliczony). 

 


